РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

20.08.2015                                                                                                                   №  13

с.Плотава

О структуре Администрации

Плотавского сельсовета

Алейского района Алтайского края

 В соответствии с решением Собрания депутатов Плотавского сельсовета

Алейского района Алтайского края от 01.04.2015 № 10 «О передаче органам

местного самоуправления Алейского района к осуществлению части полномочий по

решению вопросов местного значения сельских поселений», п.2 ст.33 Устава

муниципального образования Плотавский сельсовет Алейского района Алтайского

края Собрание депутатов Плотавского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Плотавского сельсовета Алейского

района Алтайского края (приложение 1).

2. Решение Собрания депутатов Плотавского сельсовета Алейского района

Алтайского края от 31.08.2012 № 28 «О структуре Администрации

Плотавского сельсовета Алейского района Алтайского края» с изменениями,

внесенными решением  от 27.10.2014 № 18, считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в

установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с

07 мая 2015 года.

Глава сельсовета                                                                                       Н.М. Ивашутина

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Плотавского сельсовета

от 20.08.2015  № 13

Структура Администрации Плотавского сельсовета Алейского района Алтайского края

Глава сельсовета

Администрация сельсовета Служащие, обеспечивающие

организационно-досуговые услуги

культуры

Заместитель главы
Администрации

Работники, обслуживающие

аппарат Администрации

сельсовета

Сельский Дом

культуры